Az így kiírt és kijavított másolatot adjuk Csik-Szent-
Mihályi Sándor Pál számára, a ki Szentháromság! Szeredai
Ágnestől és Marosszék alkirálybírójától — Sándor Páltól
született, a mely írásnak valódiságát saját nevünk aláírásával
és pecsétünkkel bizonyítjuk. Kolozsvár városában 1796. máj. 27.
Kiadjuk pedig ezen iratot azoknak, a kik tudni akarják és életben
vannak, a mi rokonainknak: ú. m. Sándor Pálnak, Péternek
(vak), Antalnak, Gergelynek (de Csik.Sz.mihály); úgyszintén a
mellékágú testvéreinknek: Kénosi Sándor Jánosnak, Józsefnek,
Mózesnek. Az Atyakfalvi Sándorok fiága kihalt.

Gáborfi Anna s. k.                Sándor Zsigmond s. k.
Csikszék assessora, a sz. mihályi család

felesküdt levéltári segédjegyzője.

(Sándor László volt küküllőmegyei főispántól kapott másolat.)

7. Sándor Zsigmond tiltakozó levele (litterae
retractationales) a gubemiumtól a család (hamis)

leszármazási adataival.

Kolozsvárt, 1796 julius 12.

Nos Franciscus secundus, Dei gratia electus Romanorum
imperator semper Augustus ac Germaniae, apostolicus Hun-
gáriáé, Bohemiaeque rex, archidux Austriae, m. princeps
Transylvaniae, comes Tyrolis et Siculorum. Memoriae commen-
damus tenore praesentium significantes, quibus expedit uni-
versis et singulis: Quod nobilis Sigismitndzis, filius generosi
Michaelis Sándor in cottu nostro Albae Superioris dum vive-
ret v. comitis, ex consörte sua generosa Anna, filia generosi
quondam Stephani Gáborffi de Tekerőpatak, ex magnifica nata
baronissa Anna Dujardin, filia dudum magnifici Francisci
Josephi L. B. Dujardin ex Lotbaringia oriundi, ex magnifica
quondam comitissa Helena Bethlen, filii Petri quondam Sán-
dor, ex generosa quondam Julia Székel, filii olim Johannis, ex
nobili quondam foemina Elisabetha Angyalosi, filii olim
Petri Sándor, ex Barbara quondam Nemes, filii jam dudum
generosi Stephani Michaelis, ex nobili quondam Clara Zsuki,
filii quondam Stephani Upor Sándor de Csík Szt. Mihály, ex
Catharina Anna quondam Opor, filii dudum Petri Sándor.
ex Catharina quondam Ugroun, olim judicis regii sedium
Siculicalium nostrarum Csík Gyergyó et Kászon, filii quondam
Johannis Sándor, ex Christina Hadnagy, filii quondam Joan-
nis, ex Maria quondam Barkótzi, filii quondam Petri, ex
nobili quondam foemina Anna Mikou, filii Sigismundi, ex
nobili foemina Catharina quondam Toerek, filii quondam Petri
ex generosa foemina Sophia quondam Donáth, filii Johannis
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ex Catharina quondam de Kálnok, filii quondam Johannis,
ex nobili foemina Anna quondam Goegő, filii Stephani Sándor,
ex Elisabetha Szilváéi, filii Ladislai Sándur, primi, dum vive-
ret, ductoris supremi sedis nostrae Csík, Gyergyó et Kászon,
ex Anna Kamuti, filii Stephani quondam Sándur, ex Polona
Francisca Methilda Ivó, filii Stephani Sándur, ex Catharina
Zoltaan, filii jam pridem Upour Sánd&ur, ex Anna Felicitas
Ország de Gibart susceptus et progenitus; coram Majestate
nostra personaliter constitutus, annos, prout visu metiri et ali-
unde probabiliter edoceri potuimus, novemdecim natus et
vigesimum ágens, matúra primum et exacta in se animi deli-
beratione praehabita, sponte ac libere, vivaeque ac propriae
vocis suae eloquio, per módúm, et formám solennis protesta-
tionis, contradictionis, inhibitionis, item revocationis, retracta-
tionis, cassationis et annihilitationis, significaverit Majestati
nostrae hunc in módúm: Qualiter idem protestáns pro certo
intellexisset, ac revera percepisset, quod praescripti genitor et
genitrix, avi, item atavi, eorumque majores et praedecessores,
fratres item et sorores ejus generationales de et super bonis
paterno, maternoque aviticis, juribus et portionibus possessio-
nariis, haereditatibusque Siculicalibus in hoc m. principatu
nostro Transylvaniae, partibusque regni nostri Hungáriáé
reincorporatis et in regno nostro Hungáriáé existentibus,
habitisque, certas quasdam fassiones, contractus, divisiones,
abalienationes, concambiales, permutationes, transactiones,
venditiones et inpignorationes nulla praegnanti et ratio-
nabili de causa celebrassent, fecissent, inivissent atque
instituissent; cum autem hujusmodi bonorum, jurium, por-
tionumque possessionariarum et haereditatum Siculicalium
citra sensum et dictamen legum patriarum facta abalienatio,
liberis abalienantium, utpote haeredibus et successoribus legi-
timis summe sit praejudiciosa: ob hoc annotatus protestáns
omnes et singulos fassiones, contractus, divisiones, concambiales,
permutationes, transactiones, venditiones, impignorationes et
abalienationes, quovismodo a praedictis genitore et genitrice,
necnon aliis praedecessoribus, fratibusque et sororibus suis
generationalibus, super quibusvis bonis juribus, portionibus
possessionariis, paterno maternoque aviticis, quavis sub condi-
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tione aut titulo, cum quibuscumque et coram quibusvis in
praejudicium juris sui avitici et successorii factas, initas prout
et suas in imperfecta aetate adhuc sua celebratas revocasset;
signanter vero jobbagyionum manumissiones per Stephanum
Michaelem praefatum Upor Sándor factas millesimo sescen-
tesimo primo anno; tum impignorationem terrae vulgo Borvíz
Pattog dictae in pago Szent Mihály, sedis nostrae praeme-
moratae Csík existentis, item alias impignorationes intra ambi-
tum magni principatus nostri Transylvaniae, necnon extra
etiam Transylvaniae ambitum in regno nostro Hungáriáé in
cottibus Hont et Gömör factas a magnifica quondam baro-
nissa Anna Dujardin, item alias abalienationes signanter
vero praedii et possessionis olim Köd x) integrális in dicta sede
Csík existentis, a Petro quondam Upor Sándor circa annum
millesimum quingentesimum sexagesimum possessae, vi divi-
sionis anno eodem celebratae, retractasset; imo litteras super-
inde emanatas cassasset, annihilasset, et viribus destitutas
inque judicio exhibenti nocituras pronuntiasset, prout revo-
cavit, retractavit et viribus destitutis, inque judicio exhibenti
nocituras pronuntiavit, cassavit, annihilavit atque contradixit
inhibendo, et inhibuit contradicendo publice et manifeste, per-
sonal! sua adstantia et vivae vocis suae eloquio. Harum
nostrarum authentic! et judicialis sigilli nostri munimine
roboratarum vigore et testimonio litterarum mediante.